ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧАВАШ СУРАМ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ
         09 ноября  2011 с   № 51
Чаваш Сурам сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  09  » ноября   2011 г.   № 51
село  Чувашская Сорма

О предварительных итогах социально-

экономического развития за 2011 год
и прогноза социально-экономического

развития   Чувашско-Сорминского сельского поселения

Аликовского района на 2012 год.

Администрация  Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию о предварительных итогах социально-экономического развития Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района в 2011году.

2. Одобрить прогноз социально-экономического развития Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района на 2012 год.
И.о.главы Чувашско-Сорминского

сельского поселения                                                            М.А.Романова